

Årsredovisning

för

Intertex AB

559151-9359

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Edenvik, Styrelseledamot

2025-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Intertex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom tillverkning och försäljning av kläder.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat då kunden har gjort en stor beställning till ett Svenskt bolag i Kina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 357	167	329	9 149
Resultat efter finansiella poster	80	-13	1	350
Soliditet (%)	71	33	15	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-9 946	-13 017	27 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 017	13 017	0
Årets resultat			50 259	50 259
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 963	50 259	77 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 962
årets vinst	50 259
	27 297
disponeras så att i ny räkning överföres	27 297
	27 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 357 025

166 875

Övriga rörelseintäkter

17 530

991

Summa rörelseintäkter

1 374 555

167 866

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 303 338

0

Övriga externa kostnader

10 206

-178 005

Personalkostnader

0

-200

Övriga rörelsekostnader

-374

0

Summa rörelsekostnader

-1 293 506

-178 205

Rörelseresultat

81 049

-10 339

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

526

445

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 572

-3 123

Summa finansiella poster

-1 046

-2 678

Resultat efter finansiella poster

80 003

-13 017

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-18 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-18 000

0

Resultat före skatt

62 003

-13 017

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 744

0

Årets resultat

50 259

-13 017

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 445

43 550

Övriga fordringar

82 826

34 629

Summa kortfristiga fordringar

100 271

78 179

Kassa och bank

Kassa och bank

28 104

3 880

Summa kassa och bank

28 104

3 880

Summa omsättningstillgångar

128 375

82 059

SUMMA TILLGÅNGAR

128 375

82 059

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-22 962	-9 946
Årets resultat		50 259	-13 017
Summa fritt eget kapital		27 297	-22 963
Summa eget kapital		77 297	27 037
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 000	0
Summa obeskattade reserver		18 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 335	36 359
Skatteskulder		11 744	0
Övriga skulder		0	10 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	8 000
Summa kortfristiga skulder		33 078	55 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 375	82 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Edenvik
Jonas Edenvik
Verkställande direktör
2025-04-08

Fredrik Karlstedt
Fredrik Karlstedt
2025-04-07